

Årsredovisning

BJÖRN LUNDQUIST ARKITEKTUR AB

559134-9773

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Lundquist
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och formgivning samt därmed förenlig verksamhet som upprättande av handlingar och samordning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 870 908 | 509 789 | 1 066 118 | 831 542 |
| Resultat efter finansiella poster | 123 097 | -188 883 | 318 446 | 126 043 |
| Soliditet % | 67 | 50 | 53 | 35 |
| Balansomslutning | 500 861 | 442 664 | 733 685 | 397 832 |

Nettoomsättningen har ökat under 2022 då bolaget har fått fler uppdrag än förra året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 252 323 | -80 331 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -80 331 | 80 331 |
| - Årets resultat | | | 112 913 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 171 992 | 112 913 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 171 992 |
| Årets resultat | 112 913 |
| Summa | 284 905 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 284 905 |
| Summa | 284 905 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 870 908 | 509 789 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 870 908 | 509 789 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -2 500 |
| Handelsvaror | -7 604 | -2 082 |
| Övriga externa kostnader | -151 089 | -126 896 |
| Personalkostnader | -558 791 | -536 702 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -30 372 | -30 372 |
| Summa rörelsekostnader | -747 856 | -698 552 |
| Rörelseresultat | 123 052 | -188 763 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 95 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -50 | -120 |
| Summa finansiella poster | 45 | -120 |
| Resultat efter finansiella poster | 123 097 | -188 883 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 108 552 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 108 552 |
| Resultat före skatt | 123 097 | -80 331 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -10 184 | 0 |
| Årets resultat | 112 913 | -80 331 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 3 | 0 | 17 000 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 17 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 11 632 | 25 004 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 11 632 | 25 004 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 6 250 | 6 250 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 23 500 | 23 500 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 30 750 | 29 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 42 382 | 71 754 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 152 938 | 63 750 |
| Övriga fordringar | | 55 032 | 100 485 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 95 460 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 383 | 17 727 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 229 353 | 277 422 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 229 126 | 93 488 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 229 126 | 93 488 |
| Summa omsättningstillgångar | | 458 479 | 370 910 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 500 861 | 442 664 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 171 992 | 252 323 |
| Årets resultat | 112 913 | -80 331 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 284 905 | 171 992 |
| Summa eget kapital | 334 905 | 221 992 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 50 000 | 80 000 |
| Summa långfristiga skulder | 50 000 | 80 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 229 | 0 |
| Skatteskulder | 14 288 | 62 947 |
| Övriga skulder | 85 439 | 67 725 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 115 956 | 140 672 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 500 861 | 442 664 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|--------------------------------------|---------|----|
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 20 | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

| | | |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 85 000 | 85 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 85 000 | 85 000 |
| Ingående avskrivningar | -68 000 | -51 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -17 000 | -17 000 |
| Utgående avskrivningar | -85 000 | -68 000 |
| Redovisat värde | 0 | 17 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

| | | |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 66 860 | 66 860 |
| Utgående anskaffningsvärden | 66 860 | 66 860 |
| Ingående avskrivningar | -41 856 | -28 484 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -13 372 | -13 372 |
| Utgående avskrivningar | -55 228 | -41 856 |
| Redovisat värde | 11 632 | 25 004 |

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärdet | 23 500 | 23 500 |
| | Utgående anskaffningsvärdet | 23 500 | 23 500 |
| | Redovisat värde | 23 500 | 23 500 |
| | Lämnade lån avser deposition för hyresrätten | | |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Iwona Ohlson, DKR Redovisning KB

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2023-02-10

Björn Lundquist

Björn Lundquist

2023-02-10